
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 6469/I/7       Pescara, 19 Novembre 2019 
Repertorio n° 80/2019 
 

 

 
         ALBO PRETORIO 
         S E D E 
 
 
 
Oggetto: “Selezione per collaboratori esterni a supporto dell'orchestra sinfonica del conservatorio 
“Luisa d’Annunzio” di Pescara” D.D. Prot. n° 5232/VII/1 Repertorio n° 159/2019 - 
pubblicazione decreto di variazione della Commissione valutatrice e anticipo convocazione. 

 
In riferimento all’oggetto si pubblica in data odierna, in allegato alla presente nota, il D.D. Prot. 
n° 6460/VII/1 Repertorio n° 255/2019 del 19 Novembre 2019 relativo alla modifica della 
Commissione preposta per la valutazione delle istanze dei candidati ammessi alla selezione ed 
all’anticipo della convocazione. 
 
 
                IL DIRETTORE 
                    M° Alfonso PATRIARCA 

            
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
AP/adv 
 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it


 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 - 65123 Pescara 

C.F. 80005130689 
www.conservatoriopescara.it – tel. 085/7951420 

PEO: conspe@conservatoriopescara.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 6460/VII/1       Pescara, 19 Novembre 2019 
Repertorio n° 255/2019    
 
 

Oggetto: “Selezione per collaboratori esterni a supporto dell'orchestra sinfonica del 
conservatorio “Luisa d’Annunzio” di Pescara” D.D. Prot. n° 5232/VII/1 Repertorio n° 159/2019 
– decreto di variazione Commissione valutatrice e anticipo convocazione  

 

IL DIRETTORE 
 

VISTO il proprio precedente decreto di cui al Prot. n° 6312/VII/1 Repertorio n° 176/2019 del 
14 Novembre u.s. relativo alla nomina della Commissione per la valutazione delle istanze 
pervenute nell’ambito della “Selezione per collaboratori esterni a supporto dell'orchestra 
sinfonica del conservatorio “Luisa d’Annunzio” di Pescara” D.D. Prot. n° 5232/VII/1 Repertorio 
n° 159/2019 del 30 Settembre 2019; 

RILEVATA la necessità ed urgenza di anticipare i lavori della Commissione per la sezione FIATI 
al giorno 19 Novembre 2019 ore 15:30 come da fonogramma 6456/VII/1 del 19 Novembre 
2019; 

PRESO ATTO altresì della nota prodotta dal Prof. MORGIONE Stefano in data 19 Novembre 
relativa alla comunicazione di situazione di incompatibilità dovuta alla partecipazione alla 
selezione pubblica del proprio figlio; 

RITENUTO pertanto indispensabile provvedere alla sostituzione del suddetto membro della 
Commissione; 

VISTI gli atti d’ufficio, 
 

DECRETA 
 

La commissione preposta alla valutazione delle domande di partecipazione dei candidati 
nell’ambito della Selezione per collaboratori esterni a supporto dell'orchestra sinfonica del 
conservatorio “Luisa d’Annunzio” di Pescara – triennio 2019/2022 è come di seguito 
modificata: 
 

Presidente  Prof. Massimo MAGRI 
Componente  Prof. Stefano BELLANTE 
Componente  Prof. Antonio SANTANGELO 
Componente  Prof. Piero BINCHI 
Componente  Prof. Adolfo DI MELE 

La suddetta Commissione è convocata per il giorno 19 Novembre 2019 alle ore 15:30. 
 
 

Il Direttore  
  M° Alfonso PATRIARCA 

 
 
 
 
AP/adv 

http://www.conservatoriopescara.it/
mailto:conspe@conservatoriopescara.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.it

